

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений 2023-11980

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.11.2022 18:19:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Гипсовая универсальная шпатлевка Гипсовая универсальная шпатлевка	Килограмм	700.00000	235.26	164 682.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Грунтовка праймер (5 л) пр. Грунтовка праймер (5 л) пр.	Штука	12.00000	4 022.32	48 267.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Затирка для гипсокартона Затирка для гипсокартона	Килограмм	50.00000	374.91	18 745.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Затирка для швов Затирка для швов	Килограмм	25.00000	417.41	10 435.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	клей для кафеля клей для кафеля	Килограмм	1 875.00000	115.35	216 281.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Финишная полимерная шпатлевка Финишная полимерная шпатлевка	Килограмм	425.00000	273.21	116 114.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	Битумный праймер Битумный праймер	Килограмм	95.00000	1 290.17	122 566.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Водоэмульсия для вн работ Водоэмульсия для вн работ	Килограмм	435.00000	409.82	178 271.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Водоэмульсия 25кг гост 28196-89 белый Водоэмульсия 25кг гост 28196-89 белый	Килограмм	225.00000	409.82	92 209.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Водоэмульсия для нар/ работ Водоэмульсия для нар/ работ	Килограмм	501.00000	743.75	372 618.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ГВОЗДИ ЖИДКИЕ 400ГР ГВОЗДИ ЖИДКИЕ 400ГР	Штука	7.00000	2 716.96	19 018.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Гипс строительный 25кг гост 30108-94 г4-г6 белый Гипс строительный 25кг гост 30108-94 г4-г6 белый	Килограмм	50.00000	91.07	4 553.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Грунтовка Грунтовка ГОСТ 52020-2003	Килограмм	140.00000	725.53	101 574.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Грунтовка бетон контакт Грунтовка бетон контакт ГОСТ 28196-89	Килограмм	40.00000	1 161.16	46 446.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Жидкие гвозди Жидкие гвозди	Килограмм	10.00000	2 276.78	22 767.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Затирка 5 кг для швов плитки белый Затирка 5 кг для швов плитки белый	Штука	1.00000	683.03	683.03	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ) ГОСТ 12172-2016 КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ) ГОСТ 12172-2016	Килограмм	3.00000	1 973.21	5 919.63	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Клей обойный (для флизелиновых) Клей обойный (для флизелиновых)	Одна пачка	13.00000	2 883.92	37 490.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЛЕЙ ПВА 0,9КГ КЛЕЙ ПВА 0,9КГ	Бутылка	35.00000	1 426.78	49 937.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	Клей плиточный 25кг гост 30108-94 301 влагостойкий Клей плиточный 25кг гост 30108-94 301 влагостойкий	Упаковка	17.00000	115.35	1 960.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КОЛЕР 20МЛ №40 ТЕМНО-СИНИЙ КОЛЕР 20МЛ №40 ТЕМНО-СИНИЙ	Штука	6.00000	1 381.25	8 287.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КОЛЕР 200МГ №1 ЧЁРНЫЙ КОЛЕР 200МГ №1 ЧЁРНЫЙ	Штука	1.00000	2 053.57	2 053.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Коллер беж 0,5л черный Коллер беж 0,5л черный	Килограмм	10.00000	3 571.42	35 714.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Коллер беж 100 мл черный Коллер беж 100 мл черный	Килограмм	70.00000	2 053.57	143 749.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Пена монтажная 1000/750мл всеесезонная Пена монтажная 1000/750мл всеесезонная	Штука	24.00000	5 160.71	123 857.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Пена монтажная Пена монтажная ГОСТ 30244-94	Килограмм	7.00000	4 857.14	33 999.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Силикон санитарный белый Силикон санитарный белыйГОСТ Р 57400-20017	Штука	5.00000	2 883.92	14 419.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Холодная сварка двухкомпонентная Холодная сварка двухкомпонентная	Штука	2.00000	910.71	1 821.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ШПАТЛЕВКА 25КГ ШПАТЛЕВКА 25КГ ГОСТ7394-85	Упаковка	42.00000	5 881.25	247 012.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Декоративная цементная штукатурка ШУБА Декоративная цементная штукатурка ШУБАГОСТ 31357-2007	Килограмм	400.00000	409.82	163 928.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Профессиональный клей ПВА Профессиональный клей ПВАМг100001937	Литр	1.00000	2 276.78	2 276.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 227.00000		2 407 665.17					
				с НДС	2 696 584.99					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
16.11.2022 17:00:00	16.11.2022 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ТМЛ, резидент.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/11980?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11980?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	Типовой дого (/ru/Tender/dlDoc/11980?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/11980?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	Банковские реквизиты ЖРЭК.docx (/ru/Tender/dlFile/11980?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Гипсовая универсальная шпатлевка	Килограмм	700.00000	235.26	164 682.00	(/ru/tender/dlot/11980?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
2	Грунтовка праймер (5 л) пр.	Штука	12.00000	4 022.32	48 267.84	(/ru/tender/dlot/11980?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
3	Затирка для гипсокартона	Килограмм	50.00000	374.91	18 745.50	(/ru/tender/dlot/11980?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
4	Затирка для швов	Килограмм	25.00000	417.41	10 435.25	(/ru/tender/dlot/11980?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
5	клей для кафеля	Килограмм	1 875.00000	115.35	216 281.25	(/ru/tender/dlot/11980?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
6	Финишная полимерная шпатлевка	Килограмм	425.00000	273.21	116 114.25	(/ru/tender/dlot/11980?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
7	Битумный праймер	Килограмм	95.00000	1 290.17	122 566.15	(/ru/tender/dlot/11980?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
8	Водоэмульсия для вн работ	Килограмм	435.00000	409.82	178 271.70	(/ru/tender/dlot/11980?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
9	Водоэмульсия 25кг гост 28196-89 белый	Килограмм	225.00000	409.82	92 209.50	(/ru/tender/dlot/11980?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
10	Водоэмульсия для нар/работ	Килограмм	501.00000	743.75	372 618.75	(/ru/tender/dlot/11980?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
11	ГВОЗДИ ЖИДКИЕ 400ГР	Штука	7.00000	2 716.96	19 018.72	(/ru/tender/dlot/11980?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0
12	Гипс строительный 25кг гост 30108-94 г4-г6 белый	Килограмм	50.00000	91.07	4 553.50	(/ru/tender/dlot/11980?no=12&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOEZmRnZ2Vg==)	0

13	Грунтовка	Килограмм	140.00000	725.53	101 574.20	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=13&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
14	Грунтовка бетон контакт	Килограмм	40.00000	1 161.16	46 446.40	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=14&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
15	Жидкие гвозди	Килограмм	10.00000	2 276.78	22 767.80	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=15&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
16	Затирка 5 кг для швов плитки белый	Штука	1.00000	683.03	683.03	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=16&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
17	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ) ГОСТ 12172-2016	Килограмм	3.00000	1 973.21	5 919.63	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=17&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
18	Клей обоечный (для флизелиновых)	Одна пачка	13.00000	2 883.92	37 490.96	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=18&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
19	КЛЕЙ ПВА 0,9КГ	Бутылка	35.00000	1 426.78	49 937.30	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=19&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
20	Клей плиточный 25кг гост 30108-94 301 влагостойкий	Упаковка	17.00000	115.35	1 960.95	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=20&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
21	КОЛЕР 20МЛ №40 ТЕМНО-СИНИЙ	Штука	6.00000	1 381.25	8 287.50	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=21&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
22	КОЛЕР 200МГ №1 ЧЁРНЫЙ	Штука	1.00000	2 053.57	2 053.57	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=22&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
23	Коллер беж 0,5л черный	Килограмм	10.00000	3 571.42	35 714.20	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=23&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
24	Коллер беж 100 мл черный	Килограмм	70.00000	2 053.57	143 749.90	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=24&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
25	Пена монтажная 1000/750мл всеесезонная	Штука	24.00000	5 160.71	123 857.04	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=25&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
26	Пена монтажная	Килограмм	7.00000	4 857.14	33 999.98	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=26&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
27	Силикон санитарный белый	Штука	5.00000	2 883.92	14 419.60	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=27&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
28	Холодная сварка двухкомпонентная	Штука	2.00000	910.71	1 821.42	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=28&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
29	ШПАТЛЕВКА 25КГ	Упаковка	42.00000	5 881.25	247 012.50	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=29&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
30	Декоративная цементная штукатурка ШУБА	Килограмм	400.00000	409.82	163 928.00	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=30&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0
31	Профессиональный клей ПВА	Литр	1.00000	2 276.78	2 276.78	<u>(/ru/tender/dlot/11980? no=31&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5WjVWNUVmMkd2YXFOR3hvc0s2a2xHZ1MxUVI3alkrMzNwbXAxOeZmRnZ2Vg==)</u>	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга			
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения	

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков			
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика		

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																			
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000							0.00								

Итого по победителям								
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам								
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа												
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки			Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Гипсовая универсальная шпатлевка	Килограмм	700.00000	235.26	164 682.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации			DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Грунтовка праймер (5 л) пр.	Штука	12.00000	4 022.32	48 267.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации			DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Затирка для гипскартона	Килограмм	50.00000	374.91	18 745.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации			DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ) ГОСТ 12172-2016	Килограмм	3.00000	1 973.21	5 919.63	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Клей обойный (для флизелиновых)	Одна пачка	13.00000	2 883.92	37 490.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЛЕЙ ПВА 0,9КГ	Бутылка	35.00000	1 426.78	49 937.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Клей плиточный 25кг гост 30108-94 301 влагостойкий	Упаковка	17.00000	115.35	1 960.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КОЛЕР 20МЛ №40 ТЕМНО-СИНИЙ	Штука	6.00000	1 381.25	8 287.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КОЛЕР 200МГ №1 ЧЁРНЫЙ	Штука	1.00000	2 053.57	2 053.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Коллер беж 0,5л черный	Килограмм	10.00000	3 571.42	35 714.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Коллер беж 100 мл черный	Килограмм	70.00000	2 053.57	143 749.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Пена монтажная 1000/750мл всесезонная	Штука	24.00000	5 160.71	123 857.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Пена монтажная	Килограмм	7.00000	4 857.14	33 999.98	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Силикон санитарный белый	Штука	5.00000	2 883.92	14 419.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Холодная сварка двухкомпонентная	Штука	2.00000	910.71	1 821.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ШПАТЛЕВКА 25КГ	Упаковка	42.00000	5 881.25	247 012.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	Декоративная цементная штукатурка ШУБА	Килограмм	400.00000	409.82	163 928.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Профессиональный клей ПВА	Литр	1.00000	2 276.78	2 276.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ұлытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 227.00000		2 407 665.17					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	17.11.2022 10:49:46	Да
Евгений Кравчук	Проверил	17.11.2022 10:49:46	Да
Игорь Баннов	Проверил	17.11.2022 10:45:09	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	16.11.2022 17:39:59	Да
Даурен Масенов	Проверил	17.11.2022 09:32:43	Да
Елена Решоткина	Проверил	17.11.2022 09:35:34	Да
Анатолий Харитонов	Проверил	17.11.2022 10:47:25	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	17.11.2022 10:39:44	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	16.11.2022 17:35:49	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений Иванович
17.11.2022 10:49:46
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
17.11.2022 10:49:46
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
17.11.2022 10:45:09
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
16.11.2022 17:39:59
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Масенов Даурен
Жубанышович
17.11.2022 09:32:43
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена Ивановна
17.11.2022 09:35:34
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Харитонов Анатолий
Олегович
17.11.2022 10:47:25
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
17.11.2022 10:39:44
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
16.11.2022 17:35:49
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания